ตามที่ สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ 3 ได้มีโครงการจัดจ้าง จ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ 
จำนวน 1 ราย  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

งานบริการขับรถยนต์หรือคนขับรถ จำนวน 2 เดือน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายกมล สีขาว     
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 17,000.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน   
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   29 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖7 

(นางสาวอุษา โทณผลิน) 
ผู้อำนวยการสำนักงาน 

สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ ๓ 
 ปฏิบัติราชการแทนเลขาธิการสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร